
Можете ли да го спасите светот

Линк до играта

https://martin-jacob.itch.io/can-you-save-the-world

Промотор

Пријатели на образованието (Северна Македонија)

Тип на игра

Мобилна онлајн игра - еден играч

Возрасна група

6 -13 години

Јазик(ци)

Англиски

Просоцијални
вредности

Емпатија
Солидарност
Позитивна комуникација
Одговорност

Просоцијални
вештини

Бидете емпатични
Решавање на проблемот
Побарајте помош
Помогнете му на другиот

Цели

 Директно: Бидете емпатични кон другите

 Индиректно:  развивање  на  емоционална
интелигенција

 Психолошки,  социолошки,  просоцијален  Промовирајте
саморегулација и социјално дистанцирање.

Опис на игрите

Развиена е игра за деца за време на пандемијата на коронавируси,
која  има  за  цел  да  ја  демонстрира  важноста  на  социјалното
дистанцирање.

Потребна опрема

Уред  (паметен  мобилен  телефон,  таблет,  лаптоп,  в  omputer)со
интернет конекција
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Опис на активноста

Играта  им  задава  на  играчите  со  затајувачки  луѓе  со  кои  се
соочуваат додека одат по улицата, додека собираат маски за лице,
храна, па дури и ролна од тоалетот за да им помогнат на патот.

Тоа  е  семејно-пријателска  едукативна  игра  за  да  помогне  да  се
соочиме со пандемијата Коронавирус. Играчите од сите возрасти
можат  да  станат  подобри  во  социјалното  дистанцирање  преку
игра!

Времетраење
15 минути

Слики или други
документи
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Совети
Ако ја играте оваа игра во група, таа е подинамична .

Извор

https://martin-jacob.myportfolio.com/
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